РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 10 января 2022 года                                                               № 1/1
« Об утверждении отчета по приватизации Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области за 2021 год.»

Совет  депутатов Краснинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет по приватизации имущества  Краснинского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2022 год. Приложение №1.
 2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснинского
сельского поселения                                        В. В. Бычков
Приложение №1

К решению Совета депутатов

Краснинского сельского поселения

№1/1 от 12.01.2022года.
     Отчет по приватизации имущества Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области за 2021 год.

	Плановые показатели (запланировано к приватизации в соответствии с утвержденным планом)
	Фактические показатели (приватизировано)

	Пакеты акций (долей), ед.
	Унитарные предприятия, ед.
	Имущество казны, ед.
	Поступления в бюджет, тыс.руб.
	Пакеты акций (долей),ед.
	Унитарные предприятия, ед.
	Имущество казны, ед.
	Поступления в бюджет, тыс.руб.

	В соответствии  с прогнозным планом приватизации на 2021 год.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В соответствии  с прогнозными планами прошлых лет в отношении имущества, не включенного в программу приватизации на 2021 год.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В соответствии с иными решениями (при необходимости)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

       В 2021году здание Детского сада с кухней не было продано, в связи с отсутствием покупателей, дохода в бюджет Администрации Краснинского сельского поселения не поступало.